PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 22
@ABRE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL,

-DANDO OUTRAS PROVIDÉNCIAS":.1

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA', MUNICfPIO

DO ESTADO DO PARAN4 no uso de suas atribuiçães legais e conside
rando o disposto no Art.'32  da Lei Municipal n2 38, do dia 03 de
setembro de 19731

D.' E 	R. Ei T

Alrt. 12 . Fica aberto na Diviso de Contabi-
lidade desta Prefeitura Municipal, um credito adicional especial,

para cobertura de despesas na construçãoJda.:Delegacia de Policia

e Cadeia conforme convenio firmado, obdecendo-se a seguinte ordem
classificatoria nos termos da Lei n2  4.320 de 17 de março de 1964:

DEFESA E SEGURANÇA

4.0.0.0-29 	 DESPESAS DE CAPITAL

4.14.0-29 	 Investimentos

4.1.1.0-29 	 Obras Publicas

Construçao da Delegacia de Policia .e Cadeia, _
conforme convenio firmadd.'4.:.'...V.e8.504;000;00

Art. 22 -Para cobertura, fica anulada parci
almente, a seguinte dotação-orçamentária:

•CP1Ael.A.

HeNIO ROMA OL

PREFEITO MUNICIPAL

LEONELSETVAN

DIRETOR DO DEPTg DE FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
- 	" - 	ESTADO DO PARANÁ 	j

DEPARTAMENTO DE OBRAS E URBANISMO

Diviso de Obras e Edificaçges

4.0.0.0 	DESPESA-5 DE CAPITAL

4.1.0.0• 	Investimentos

4.1.0.0-66 	Obras Publicas

Construçgo do Ginasio de Esportes 5d.000.00

Art. 32  - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicaçgo, revogadas as disposiçges em contrárid

EDIFfCIO DA2PREFEITUR4 'MUNICIPAL DE UMUARAMA, MU-
“NICIPIO DO ESTADO'd0 PARAr40  abs 18 dias do mGs de setembro de .
1.973

o

- 	OAVT32 J3003-1

2A1A01.1 30 eTc130 00 ROT3R10
-

-
PUBLICADO

GA UM UM
DE N.° 	 ............ 19
DAS, .Eni, 	xf,

................. 	........
P TJN C

AIMWRATSNII7 Vart J/AcqUIDIKUJINI ARLUVII: ‘;;ISORI9
ÁMARA9 00 00.41'83

01210A8RU 3 emio 30 OTt43M1TRAq30
• -

ee 	Iits oQsoi3 e eeld0 eb one.tvs.0

JATicIA3 30 2A23q230

eoJnomíJeevnI

esoilducl es1d0

00,000,0e-2,,,3eeJlocie3 ob oieen,a ob oSQuIàeno3

oJeb en 20Q:ÉV me els2Ine oleloe0 eie3

',„oileiànoo me eeOQieoclei,b es esbegovea ,e1Ss3±lduq sue eb

-UM ,AMARAUMU 30 JAqI3I0UM A1UTI313R4 AO 01311103

eb oldmolea et, ees m ob asib 81 cos ,i4OARIE1 00 00AT23 00 01AIJI0

,UP.1

\JJO AMOR 0I0âH

JAcII3I0UM OT1313Rci

	00000001
	00000002
	00000003